DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Prefeitura Municipal de São João/PE, CNPJ

10.146.371/0001-30, não teve parceria firmadas com organização da sociedade civil por meio

de Termo de Colaboração, Termo de fomento e Acordo de Cooperação, que estavam em

vigência da prestação de contas. Por este motivo não temos como fornecer as informações

solicitadas, de acordo Resolução TC N° 110/2020, Item 38.

Sem mais para o momento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

                   José Fábio S. Ferreira
Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

A
L

D
I FE

R
R

E
IR

A
 Z

U
M

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6c6880c5-a5c6-484c-ac44-d5ae1fbf38c5